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Başkanın Mesajı 

   

   

Bülten No: 31      Toplantı No: 1090-33      Toplantı Tarihi: 26/02/2021        Toplantı Yeri: ZOOM        www.atasehirrotary.org        
 
  

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 

2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Sevgili Ataşehir Rotary ailem, 

 

Kulübümüzün kuruluş yıldönümünü kutlayacağımız toplantımızda 

görüşmek dileğiyle.        

 
 
Hatice Özçağlayan 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü 
2020-2021 Dönem Başkanı 
 

http://www.atasehirrotary.org/
http://www.atasehirrotary.org/
https://www.facebook.com/atasehirrotarykulubu/
https://www.instagram.com/atasehirrotary/
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Önceki Toplantı Notları 

Toplantımızda Okan Başkan’ın tarifi ve yönlendirmesi ile aynı anda mutfaklarımızda Fındıklı Kurabiye 

yaptık, hem keyifli dakikalar geçirdik hem de sonrasında çay eşliğinde lezzetli kurabiyeler yedik  😊   

 

26/02/2021 Toplantı Gündemi 

1. Mutlu günlerin kutlanması. 

2. Duyuruların iletilmesi. 

3. Kulüp Yıldönümü Kutlaması Etkinliği 

   

 

Devamlılık 

Üye Sayısı              : 23 

Katılan Üye Sayısı : 16 

Devamlılık Oranı    : % 69.57 

İlk Gelen Üye         : Mustafa Bayraktar 

Devam %si en yüksek Üye : 

Hakkı Özsaraç 

Özel Günlerimiz  

 

1 Mart Erden Gökmen 

 

Doğumgününü kutluyoruz.  
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Bölge Duyuruları 

 

➢  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DUYURULAR 

 

Ocakbaşı Takvimi 

 

Aylık Etkinlik Takvimi - ŞUBAT 
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Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri 

 

➢ Geçmiş dönem başkanlarımızdan Okan Başkanımızın tarifi ve anlatımı ile gerçekleştirdiğimiz 

Kurabiye Yapımı etkinliğimizde hem keyifli dakikalar geçirdik, hem de uzaktan da olsa birlikte 

üretmenin mutluluğunu yaşadık. 

 

 
 

 

“Sabırlı ve dayanıklı ol.  

Bir gün bu acı senin için yararlı olacak.”  

Ovidius 

Haftanın Sözü  
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➢ 23/02/1940 "Pinokyo" adlı animasyon filmi gösterime girdi. 

➢ 23/02/1997 Genetik kopyalama yöntemiyle üretilen ilk memeli hayvan olan ve 14 Şubat 2003 tarihinde 

ölen Dolly adlı koyunun, İskoçya'daki Roslin Enstitüsü'nde klonlandığı duyuruldu. 

➢ 24/02/1975  Led Zeppelin, klasik  "Physical Graffiti" albümünü çıkardı. 

➢ 24/02/1977 Türk fizikçi Prof.Dr. Feza Gürsey, Oppenheimer Ödülü'ne ve Einstein Madalyası'na 

değer bulundu. Gürsey, ödülünü ABD'li fizikçi S. Glashow ile paylaştı. 

➢ 25/02/1836 Samuel Colt, ürettiği silahın (Colt) patentini aldı. 

➢ 25/02/1933 Uçak gemisi olarak imal edilen ilk ABD donanma gemisi USS Ranger denize indirildi. 

➢ 26/021870 New York'ta ilk metro çalışmaya başladı. 

➢ 26/02/1934 İstanbul Belediyesi, evlerin bazılarında görülen "kafes"lerin (cumbaların) kaldırılmasını 

kararlaştırdı. 

➢ 27/02/1863 Türkiye'de bilinen  ilk resim sergisi İstanbul Atmeydanı'nda 

açıldı. Serginin açılmasına Sultan Abdülaziz destek verdi. 

➢ 27/02/1879 Yapay tatlandırıcı sakarin keşfedildi. 

➢ 28/02/1935 Wallace Carothers, naylonu keşfetti. 

➢ 28/02/1939 Sözlük yazımı tarihinin en ünlü hatalarından biri keşfedildi, Webster's New International Dictionary nin 

2. Baskısında Dord adlı uydurma bir kelimenin yoğunluk karşılığıyla baskıya verildiği anlaşıldı. 

➢ 01/03/1896 Henri Becquerel, radyoaktiviteyi keşfetti. 

➢ 01/03/2005 Türkler: Bir İmparatorluğun Mimarları ve Mimar Sinan'ın Dehası adlı fotoğraf sergisi Londra'da 

açıldı. 

Tarihte Bu Hafta  

 

Şubat Ayı Rotary’de “Barış” ve “Anlaşmazlıkların Önlenmesi ve Çözümü” ayıdır. Tüm dünyada milyonlarca insan silahlı 

çatışma veya zulüm nedeniyle yerlerinden ediliyor. Aslında, silahlı çatışmalardaki kayıpların% 90'ı siviller, bunların yarısı ise 

çocuklardan oluşuyor. Rotary ailesi, hizmet projeleri ve Rotary programları aracılığıyla, yoksulluk, eşitsizlik, etnik gerilim, 

eğitime erişim eksikliği ve kaynakların eşitsiz dağıtımı dahil olmak üzere çatışmanın yapısal nedenlerini ele alan projeler 

yürütmekte kararlılığını sürdürmektedir. 

Bu kapsamda Nijeryadaki Ox-Bow Lake, Yenagoa Rotary Kulübü’nün Global Grant ile finanse edilmiş olan Girişimcilik 

Eğitimi Projesine göz atalım. Bu proje, Yenagoa Bakassi IDP kampındaki 14 kişiye çeşitli beceriler edindirme kapsamında 

1. Terzilik 2. Berberlik 3. İyi Üretim (GMP) Uygulamaları 4. Saç giydirme / şekillendirme 5 Jeneratör Onarımı / mekanik 6. 

Makyaj 7. Tesisatçılık alanlarında eğitmek ve güçlendirmek için tasarlanmıştır. Eğitim 16 Ocak 2021 Cumartesi günü 

Oryantasyon Semineri ile başlamış olup programın süresi Makyaj ve Berberlik için altı ay, diğer beceriler için bir yıldır. 

Kursiyerlere program sonunda başlangıç paketleri verilecektir. 

 

 

Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim - ŞUBAT 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=EH6I31ev1GM
https://www.youtube.com/watch?v=EH6I31ev1GM
http://fizikciler.info.tr/index.php/13-fizikciler/100-prof-dr-dr-h-c-feza-guersey-1921-1992
http://fizikciler.info.tr/index.php/13-fizikciler/100-prof-dr-dr-h-c-feza-guersey-1921-1992
https://kulturetkinlik.wordpress.com/2018/03/28/turkiyede-acilan-ilk-resim-sergisi/
https://kulturetkinlik.wordpress.com/2018/03/28/turkiyede-acilan-ilk-resim-sergisi/
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Eşlerimizi Tanıyalım köşemizde bu hafta Roteş Hafize Alp’i ağırlıyoruz. Sevgili Hafize Alp’in hayat hikayesini kendi 

sözlerinden dinleyelim:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Evlilik yaşantımı anlatmadan ilgili iki konuyu açmak isterim. Evliliğimden yaklaşık bir yıl kadar önce Devrek’te 

bulunduğum bir zamanda arkadaşlarımla caddede yürürken arkamızdan seslenildi. Durduğumuzda bir hanım 

bana “Sen ne güzelsin, ne kadar küçük ayakların var, seni sevdim” dedi. O hanımın Cumhur’un annesi ve 

babamın sınıf arkadaşı olduğunu sonradan öğrendim. Ama ne yazıkki evliliğimizden önce rahmetli olmuştu. 

Diğer konu ise, gelen evlenmemle ilgili teklifleri babam henüz küçük diye geri çevirirdi ve özellikle bot giyen 

kimseye verilecek kızım yok derdi. Cumhur da istediğinde Bot giyen bir tank subayıydı. Aynı dönemde 

Ankara’da Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nde gece bölümünde öğrenciydi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aile yaşantımız oğullarımız Boran ve Barkın’ın katılımları ve büyük oğlumuz Boran’ın evliliği ile kızımız Banu ve 

arslanımız torunumuz Batu’muz ile devam etmektedir. 

 

Eşlerimizi Tanıyalım – Roteş Hafize Alp 

 

“22 Ekim 1955 Zonguldak Devrek doğumluyum. Ailenin tek kız evladı ve üç 

kardeşin ortancısıyım. Batı Karadeniz bölgesinde toptan gıda ve İstanbul 

Sirkeci bölgesinde binek ve ticari araç bayilikleri bulunan ailenin sosyo 

ekonomik ortamında büyüdüm.  

İlk ve orta eğitimimi Devrek’te tamamladım. Lise yaşantıma Zonguldak 

Lisesi’nde başladım. Kız Teknik Lisesi’nde öğretmenlik yapan yakınımız, 

benim gerçekten ilgi duyduğum alanda eğitim almam düşüncesi ve ısrarları ile 

liseden ayrılıp Zonguldak Kız Teknik Enstitüsünde eğitimime devam ettim. 

Devamında Ankara Kız Teknik Yüksek Okulu’ndan mezun oldum.  

Bir kaç yıl eğitimimle ilgili konularda serbest çalıştım, bunun yanı sıra özel 

eğitmenlik faaliyetlerim oldu. Ailemin ticari faaliyet alanlarına değişik konuların 

katılımı ile çalışma ve faaliyet alanlarım değişti. Bu nedenle Kadıköy Altıyol’da 

mevcud evimize taşınarak İstanbul yaşantıma başladım. 

 

 

Evliliğimizle artık eşimin uzun yıllar bekarlık yaşantısı olan o zamanlar nerede 

ise herkesin birbirini tanıdığı bir ortam olan Ankara’daydık. Gerçi kısa sürdü. O 

zamanlarda subayların üniversitelerde okuması yasaktı, gizli saklı devam ettiği 

eğitimin devamının bitimine 2 ay kala tayin dönemi bile olmadan ve şark 

sırasının gelmesine 3 yıl verken Sarıkamış’a tayinimiz çıktı. Neyseki devam 

mecburiyeti bitene kadar idari izinler ve raporlarla devam sorununu tamamladı. 

Gerçi mezuniyetini ancak 3 yıllık şark hizmeti dönüşü kazanabildi. Sarıkamış 

dönüşünde İstanbul’da görevlendirildi. 

Ben de evlilik öncesi işlerime devam etme imkanı bulmuştum. 2 yıl sonra da 

silahlı kuvvetlerden mecburi hizmetinin bitimi ile istifa ederek ayrıldık. 
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Ataşehir Rotary Derneğine 2002 yılında katıldık. Öncelikle düzgün ve samimi dostluklar, sıcak aile ortamını 

yaratmış arkadaşlarımız ve de her insanın topluma yapabildiği katkı ve katılımın Rotary ailesi ile güçlü, etkili ve 

sürekli olduğunu görmek bizlere doğru yerde olduğumuz bilinciyle mutlu etti. Kulübümüzün, bölgemizin ve tüm 

dünya Rotary camiasının odak noktalarında geliştirdiği ve her geçen dönemde yeni hizmetlerin birer parçası 

olmak huzur ve güzellikler kattı. 

2009 – 2010 döneminde eşimin Ataşehir Rotary Kulübü Dönem Başkanlığı ortamında bu hizmetlere eşler 

gurubunda önderlik ve liderlik etmek zorluklarını siz sevgili kardeşlerimle birlikte üstlenerek yerine 

getirebilmenin mutluluğunu yaşadık va hedef kitlemize yaşattık. Yaptığımız etkinliklerinden bazılarını sıralarsak; 

• Meva Vakfı eğitimlerine katıldık. Tuzla Aydınlı köyünden 20 hanımı midibüsle alarak vakfa götürdük, 

mamografi çekimleri yaptırıldı ve tedavileri takip edildi. 

• Bot Anorak kampanyasına katılım ile Mimoza Engelliler Okulu’ndan ihtiyaç sahibi 19 evladımıza 

dağıttık. 

• Kalp vakfı gezici aracı ile Tuzla İ.Ö.O.da 100 öğrencimizin kalp taramalarını yaptırdık. 

• İhtiyaç sahibi 7 engelli vatandaşımıza tekerlekli sandalye temin edildi. 

• Deprempark çalışmalarına devam edildi. Bölge kulüplerimizin öğrenci götürmelerine koordine sağlandı. 

• Belçika Instıtut Vallee Bailly öğrencilerine deprem park ziyareti ve eğitimi yaptırıldı. 

• Türkan Saylan Vakfı 10 öğrencisine burs verildi. 

• Mimoza Engelliler Okulu’ndan 10 öğrenciye Bayrampaşa Turkuaz Akvaryum gezdirilmesi ve yemek 

ikramı. 

• Avcılar Eğitim Uygulama Okulu ve İş Merkezinden 23 engelli çocuğumuza Oyuncak Müzesi ziyareti 

yaptırıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Eşlerimizi Tanıyalım – Roteş Hafize Alp devam 
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• Kemal Berktan İÖO’dan 26 öğrencimizi Oyuncak Müzesine götürüldü. 

• Her gün 5 ekmek olmak üzere 3 ay devam eden askıda ekmek projesi gerçekleştirildi. 

• Bölge eşler kermesine 7 koli giyecek desteği sağlandı. 

• Bahar şenliğinde bölge rotaryen eşlerinden toplanan ikinci el giysiler satılarak toplanan 1.600.-TL. 

Ataşehir Rotary Lisesi yapımına katkı olarak verilmiştir. 

• Digor Çocuk Korosu gösterisine huzur evinden 20 büyüğümüz götürüldü. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bunlar ve konu edemediğim faaliyetlerde sevgili kardeşlerimin katkı ve katılımlarına teşekkür ediyorum.  

Kulüp Dönem Başkanlığı dönemimizden sonra uzun seneler 2420. Bölge ve diğer 2 bölgemizin ortak 

projelerinde çalışmalarım oldu. Bu konularda topluma hizmetler sunarak faydalı olabilmenin mutluluğunu 

yaşadım ve yaşamaktayım. 

Siz tüm arkadaşlarıma dönemde ve önümüzdeki dönemlerde projelerde alacağınız sorumluluklarda başarılar 

ve mutluluklar dilerim. 

Sevgi ve Saygılarımla.” 

 

Eşlerimizi Tanıyalım – Roteş devam 

 


